

PACHET MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 59421382

Data publicarii	30.07.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.018,08 RON - 3.018,08 RON

Descriere: Adeziv Ceresit CM11 25kg -3bucx28,99=86,97 Amestecator mortar -1buc=15,04 Vopsea termorezistenta -13bucx19,75=256,75 Vopsea Rost alba 0,6l -3bucx11,68=35,04 Vopsea Rost neagra 0,6l -3bucx11,68=35,04 Matura sorg -1buc=19,33 Matura sorg -1buc=12,52 Rezervor Beta -3bucx67,14=201,42 Silicon rosu pt. temperatura -3bucx23,45=70,35 Surub M4x35mm -100bucx0,17=17,00 Piulita M4 -100bucx0,04=4,00 Burghiu metal 4mm -3bucx3,28=9,84 Holzsurub TN70 -250bucx0,13=32,50 Cornier 40x40mm/6m -2bucx60,34=120,68 Teava rectangulara 60x40x2mm/6m -2bucx126,05=252,10 Roata cu suport -3bucx16,72=50,16 Burlan soba 120mm -12bucx13,45=161,40 Cot burlan soba -4bucx7,98=31,92 Scurgere rapida -7bucx16,72=117,04 Baterie lavoar apa rece -5bucx27,65=138,25 Racord alimentare cu apa -7bucx7,56=52,92 Diluant 0,9l -9bucx7,48=67,32 Vopsea alba 0,75l Kober -6bucx17,65=105,09 Vopsea alba 4l Kober -4bucx71,34=285,36 Vopsea bej 4l Kober -2bucx71,34=142,68 Var lavabil Savana Super alb 15l -3bucx214,29=642,87 Cablu electric 3x2,5mmp -10mlx4,62=46,20 Stecher ceramic -1buc=7,48
